
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.8, 33. punkts) 

Talsos 

  

04.11.2025.                      Nr.117 

 

Par Talsu novada muzeja darbības un attīstības 

stratēģijas 2026.-2030. gadam apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Muzeja likuma 9. panta pirmo daļu, valsts muzejam, pašvaldības 

(pašvaldību) muzejam un šā likuma 7.1 panta piektās daļas 1. punktā minētajam muzejam ir 

pienākums akreditēties ne agrāk kā triju un ne vēlāk kā piecu gadu laikā pēc tā dibināšanas. 

[…].  

Muzeju akreditācija notiek saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija 

noteikumiem Nr. 394 “Muzeju akreditācijas noteikumi”, kuru 10.4. apakšpunktā noteikts, ka 

kārtējās akreditācijas iesniegumam pievienojama muzeja darbības un attīstības stratēģija 

laikposmam, uz kuru muzejs pretendē saņemt akreditāciju. 

Talsu novada muzeja akreditācija, saskaņā ar Kultūras ministrijas plānu, notiek  

2025. gada 30. oktobrī un stratēģija izstrādāta periodam no 2026. – 2030. gadam. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

1. teikumu, Muzeja likuma 9. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija 

noteikumu Nr. 394 “Muzeju akreditācijas noteikumi” 10.4. apakšpunktu, Talsu novada muzeja 

Zinātniskās padomes 2025. gada 10. septembra protokolu Nr. 8, Talsu novada pašvaldības 

domes Finanšu komitejas 2025. gada 17. septembra atzinumu, Attīstības komitejas 2025. gada 

14. oktobra atzinumu,  Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 

15. oktobra atzinumu, Finanšu komitejas 2025. gada 22.oktobra atzinumu 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada muzeja darbības un attīstības stratēģiju 2026. – 2030. gadam 

(stratēģija pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs  A. Bērziņš 

 

 
Bērziņa 26419816 

evita.berzina@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada muzejam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Administratīvajam departamentam. 

mailto:evita.berzina@talsi.lv

